

Gliwice, dnia 17.08.2021 r.

DO/DZ – TPbn- 381–2 – 44 / 21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.08.2021r. pod nr 2021/BZP 00147393/01, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy opatrunków, zestawów operacyjnych do laparoskopii, zestawów operacyjnych do zabiegów rekonstrukcyjnych, zestawów rewizyjnych do zabiegów rekonstrukcyjnych dla NIO-PIB Oddz. w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zadanie nr 2, poz.1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą przylepną 180 x 180 cm ze wzmocnieniem 25 x 60 cm (w miejsce serwety 175 x 170 cm z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej min. 50 x 75 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą przylepną 240 x 150 cm ze wzmocnieniem 25 x 60 cm (w miejsce serwety 240 x 150 cm z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej min. 50 x 75 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetami przylepnymi 90 x 75 cm ze wzmocnieniem 25 x 60 cm (w miejsce serwet 100 x 90 cm z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej min. 35 x 100 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetami z padem chłonnym wykonanym z materiału SM o gramaturze 140g/m², odporność na penetrację płynów 197 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 180/172 kPa, chłonność pow. 990%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetami na stolik Mayo z folii niepiaskowanej, łączna gramatura 80g/m², odporność na wypychanie na sucho/mokro 108/95 kPa, reszta parametrów zgodna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą na stolik narzędziowy 260 x 150 cm (zamiast 240 x 150 cm), wzmocnienie 65 x 260 cm, gramatura 63g/m², odporność na rozerwanie na sucho/mokro 108/95 cm, reszta parametrów zgodna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłonami na kończyny 70 x 120 cm wykonanymi z trójwarstwowej włókniny SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Zadanie nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami na stolik narzędziowy 100 x 150 cm, ze wzmocnieniem 60 x 150 cm, gramatura 63g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z pojemnikiem magnetycznym 30 miejsc?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów z pojemnikiem magnetycznym 30 miejsc.

Pytanie 10

Zadanie nr 2, poz. 1, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską plastikową 250 ml z podziałką, niebieską lub przezroczystą (zamiast czerwonej)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z miską plastikową 250 ml z podziałką, niebieską lub przezroczystą (zamiast czerwonej).

Pytanie 11

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z tupferami fasolki 15 x 15 cm z 17 nitkowej gazy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Zadanie nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw ze skalpelem bezpiecznym nr 11P lub 10 (zamiast nr 11)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z chustami z gazy 17 nitkowej (zamiast 20N), z nitką RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Zadanie nr 2, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z fartuchami wzmocnionymi z zapięciem na rzep w okolicy karku, rękawem tradycyjnym, odporność na przenikanie cieczy pow. 100 cm H₂O, reszta parametrów zgodna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Zadanie nr 2, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetami przylepnymi 90 x 75 cm ze wzmocnieniem 25 x 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie nr 2, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią przylepną jednokomorową 40 x 30 cm (w miejscu kieszeni 43 x 38 cm?)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Zadanie nr 2, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający pokrywki do miski 250 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Zadanie nr 2, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z aspiracją typu Yankauer CH 21, 4 otwory?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Zadanie nr 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami przylepnymi 50 x 50 cm z laminatu PP+PE, zamiast z wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Zadanie nr 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kable video 16 x 250 cm (zamiast 18 x 244 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Zadanie 1 poz. 2 i 3

Prosimy o doprecyzowanie, jakich rozmiarów Państwo oczekują w poz. nr 2,3?

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na pytanie informuje, że dla:

Poz. 2 - 10 x 10 cm

Poz. 3 - 15 x 20 cm

Pytanie 22

Zadanie 1

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w op. a`10 sztuk lub a`5 sztuk (w zależności od rodzaju i rozmiaru opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pakowanie opatrunków po 5 lub 10 szt., ale oczekuje wyceny za 1 szt.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK
Apteki
mgr Tomasz Marek Sekula

Z-CIA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr Zdzisław Tarasiewicz

wz. Kierownik DO102
M. Wodniński - Oniśko